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Yay Dönüşlü Buton Kafaları

Işıklandırılabilir Yay Dönüşlü Buton Kafaları

Mandal Buton Kafaları

Kilitli Mandal Buton Kafaları

Sinyal Lambası Kafaları

SIRIUS ACT buton ve sinyal ürünleri
Sirius ACT 22 mm parlak metal buton ve sinyal ürünleri

SIRIUS ACT BUTON KAFALARI, 22mm, METAL, IP69K

Siyah

Kırmızı

Kırmızı

Mavi

Mavi

Yeşil

Yeşil

Renksiz

Renksiz

Sarı

Sarı

Beyaz

Beyaz

kalıcı mandal buton

1-0-2 pozisyonlu ışıklandırılabilir

1-0-2 pozisyonlu ışıklandırılabilir

RONIS 0-1 pozisyonlu kilitli mandal buton

0-1 pozisyonlu ışıklandırılabilir

kalıcı mandal buton

yay dönüşlü mandal buton

RONIS 1-0-2 pozisyonlu kilitli mandal buton

*Tüm pozisyonlarda anahtar çıkartılabilir. 

Kırmızı

Mavi

Yeşil

Renksiz

Sarı

Beyaz

Birim Min.
Fiyatı Sipariş

TL Adedi

Sipariş
No

3SU1050-0AB10-0AA0

3SU1050-0AB20-0AA0

3SU1050-0AB30-0AA0

3SU1050-0AB40-0AA0

3SU1050-0AB50-0AA0

3SU1050-0AB60-0AA0

3SU1050-0AB70-0AA0

3SU1051-0AB20-0AA0

3SU1051-0AB30-0AA0

3SU1051-0AB40-0AA0

3SU1051-0AB50-0AA0

3SU1051-0AB60-0AA0

3SU1051-0AB70-0AA0

3SU1052-2BF60-0AA0

3SU1052-2BL60-0AA0

3SU1052-2BM60-0AA0

3SU1051-6AA20-0AA0

3SU1051-6AA30-0AA0

3SU1051-6AA40-0AA0

3SU1051-6AA50-0AA0

3SU1051-6AA60-0AA0

3SU1051-6AA70-0AA0

3SU1050-4BF11-0AA0

3SU1050-4BL11-0AA0

1

1

1

1

5

1

1

5

1

1

5

1

1

5

5

1

1

1

1

1

1

1

5

1

3SU1050-0AA10-0AA0

3SU1051-0AA50-0AA0

3SU1052-2BL60-0AA0

3SU1051-0AA50-0AA0

3SU1051-6AA30-0AA0

Malzeme Cinsi

 527,00 

 527,00 

 527,00 

 1.245,00 

 1.317,00 

 215,00 

 215,00 

 215,00 

 215,00 

 215,00 

 215,00 

 294,00 

 294,00 

 294,00 

 294,00 

 294,00 

 294,00 

 294,00 

 353,00 

 353,00 

 353,00 

 353,00 

 353,00 

 353,00 

https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3SU1050-0AB10-0AA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3SU1051-6AA70-0AA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3SU1050-0AB20-0AA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3SU1050-0AB30-0AA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3SU1050-0AB40-0AA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3SU1050-0AB50-0AA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3SU1050-0AB60-0AA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3SU1050-0AB70-0AA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3SU1051-0AB20-0AA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3SU1051-0AB30-0AA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3SU1051-0AB40-0AA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3SU1051-0AB50-0AA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3SU1051-0AB60-0AA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3SU1051-0AB70-0AA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3SU1052-2BF60-0AA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3SU1052-2BL60-0AA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3SU1052-2BM60-0AA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3SU1050-4BF11-0AA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3SU1050-4BL11-0AA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3SU1051-6AA20-0AA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3SU1051-6AA30-0AA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3SU1051-6AA40-0AA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3SU1051-6AA50-0AA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3SU1051-6AA60-0AA0



